UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ LONG THÀNH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:         /TB–UBND                               Long Thành, ngày        tháng 8  năm 2023

 THÔNG BÁO

   Về việc tổ chức tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn toàn xã mừng Kỷ

niệm 78 năm cách mạng tháng 8 thành công và Quốc khánh nước

CHXHCN Việt Nam (02/9/1945- 02/09/2023)

Kính gửi:  - Các đơn vị Trường học, Trạm y tế xã;

                 - BCH 11 đơn vị xóm;

        - Cùng toàn thể cán bộ và nhân dân trên địa bàn xã.

 Thực hiện Chương trình công tác tháng 08 của UBND xã Long Thành.

Nhằm nâng cao nhận thức, trách nhiệm của mọi người dân trong việc bảo vệ

môi trường, xây dựng cảnh quan môi trường xanh-sạch- đẹp, đồng thời hành

động thiết thực để Kỷ niệm 78 năm cách mạng tháng 8 thành công và Quốc

khánh nước CHXHCN Việt Nam (02/9/1945- 02/09/2023).

 UBND xã tổ chức phát động tổng vệ sinh môi trường trên địa bàn toàn

xã cụ thể như sau:

 1. Thời gian tổ chức tổng vệ sinh: từ ngày 30/08- 31/08/2023

2. Yêu cầu các đơn vị Trường học, trạm Y tế xã tổ chức tổng dọn vệ

sinh, chỉnh trang trước và trong khu vực công sở cơ quan đơn vị.

 BCH các đơn vị xóm huy động nhân dân tổ chức dọn vệ sinh khu vực

Nhà văn hóa xóm. Quét dọn, thu gom, xử lý các loại rác thải đảm bảo đường

làng ngõ xóm sạch sẽ. Phát quang bờ bụi, cây cối, khơi thông cống rãnh, thu

dọn các loại vật tư, vật liệu để trên các tuyến đường.

 3. Yêu cầu các hộ gia đình và các đơn vị Trường học, trạm Y tế xã tiến hành

treo cờ Đảng, cờ tổ quốc.

 Trên đây là một số nội dung thông báo của UBND xã, yêu cầu các đơn

vị Trường học, trạm Y tế xã, BCH 11 đơn vị xóm, cán bộ và toàn thể nhân dân

trên địa bàn xã thực hiện tốt nội dung thông báo này./.
Nơi nhận:                                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VP. PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                   Đặng Trọng Tý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:26:42+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:27:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:28:05+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T16:28:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Long Thành<longthanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!